PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT

WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

KIT TIROIR HAUTEUR 176 AVEC HABILLAGE DESIGNSIDE VERRE

HETTICH

REFERENCE

9196 219

9196 260

9196 220

9196 261

9 196 262

9196 301

9196 221

9196 302

9196 263

9 196 264

9196 303

9196 223

9 196 265

9196 224

9 196 305

DECOR

Gris

Blanc

Gris

Blanc

Blanc

Anthracite

Gris

Anthracite

Blanc

Blanc

Anthracite

Gris

Blanc

Gris

Anthracite

Tarifs valables le 01/05/2025
http://iwww.qama.fr/kit-innotech-atira-70-avec-designside-hauteur-176-p57194

45 000 références
dont 30 000 disponibles

LONGUEUR

260 mm

260 mm

300 mm

300 mm

350 mm

260 mm

350 mm

300 mm

420 mm

470 mm

350 mm

470 mm

520 mm

520 mm

470 mm

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

Kit tiroir & casseroles hauteur hauteur 176 mm InnoTech Atira avec DesignSide.

Il se compose de :

1 paire de cotés de tiroir ht 70 mm (1 droit + 1 gauche).

2 attaches facade a enfoncer.

2 caches latéraux avec logo Hettich.

1 paire de fixations arriére ht.176 mm(1 droit + 1 gauche).

1 ensemble de 2 cotés d’habillage verre DesignSide avec adaptateur prémonté.
2 attaches facade a visser pour DesignSide.

Vendu sans les coulisses.
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KIT TIROIR HAUTEUR 176 AVEC HABILLAGE DESIGNSIDE VERRE

HETTICH
9 196 306 Anthracite 520 mm kit
9 196 266 Blanc 620 mm kit
9196 225 Gris 620 mm kit
9 196 307 Anthracite 620 mm kit

Caractéristiques :

e Hauteur : 176 mm
o Version : Casserolier avec DesignSide
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